
16

組立要領図

2-15.	ローダを運転させる前に
●	組立完了後、下記の内容を再度確認してください。
(1)	部品の組み忘れ
(2)	ボルト・ナットの締め忘れ
(3)	配管の組み間違い
(4)	油圧ホースの締め忘れ
(5)	カプラの接続

●	作動油をトラクタオイルレベルゲージで確認してください。
	 追加する場合、作動油の種類はトラクタの取扱説明書に従ってください。
●	動かす前に必ずアームキットのピン部にグリースアップしてください。（左右22箇所）

印箇所（左右）

正面

●	操作レバーのリンク部にグリースアップしてください。
●	トラクタ後部には必ず専用ウエイト又はロータリーを取付けてください。

● 後部ウエイトを取付けないで作業をするとバランスを失い転倒事故の原因となり
又、ブレーキが効きにくくなり大変危険です。

●	トラクタのタイヤ空気圧を確認し、ローダ装着時は適正空気圧より10％程度高めに調整
してください。

	 トラクタの取扱説明書等にローダ装着時のタイヤ空気圧の指示がある場合は、それに従っ
てください。

以上の項目が確認できたらローダのシリンダー内のエアー抜きを行ってください。
●	トラクタのエンジンを始動し操作レバーを動かしシリンダーを数回往復させてください。

● トラクタのエンジンは低速回転（アイドリング）で行ってください。
 油漏れがないか注意しながら行ってください。
● エア抜き後、オイルレベルを確認し不足していたら補充してください。

17

純正部品表

純正部品表



18

純正部品表

Fig.	1　リフトアーム

77
77

73

77
73

77
73

77
75

77
76

77
76

77
75

31

32

21

21

22

12

14

14

22

40
41

42

40

41
42

62

37

35
36

85848388

30

11

10
92

93
91

20

20

62 13

74

87
12

87

77
71

77
71

77
72

86

16

17

82

81

81

82

61
51

50
52

61

87

86

51

50
52



18

純正部品表

Fig.	1　リフトアーム

77
77

73

77
73

77
73

77
75

77
76

77
76

77
75

31

32

21

21

22

12

14

14

22

40
41

42

40

41
42

62

37

35
36

85848388

30

11

10
92

93
91

20

20

62 13

74

87
12

87

77
71

77
71

77
72

86

16

17

82

81

81

82

61
51

50
52

61

87

86

51

50
52

19

純正部品表

Fig. 1

No. 部品番号 部品名 個数 規格・寸法・摘要

10 K1251110 リフトアームAS 1
11 K1251111 ＊リフトアーム 1
12 81053070 ＊DXブッシュ 12 DXB2515
13 81053071 ＊DXブッシュ 4 DXB3020
14 K1651114 ＊トリム3.2 6 75-32-B-3T-L0.5
16 K1651116 フレーム(LH） 1
17 K1651117 フレーム(RH） 1
20 K1651120 AリンクAS 2
21 K1651121 ＊Aリンク(穴あり) 2
22 K1651122 ＊Aリンク(穴なし) 2
30 K1651130 BリンクAS(LH) 1
31 K1651131 ＊Bリンク(LH)(穴あり) 1
32 K1651132 ＊Bリンク(LH)(穴なし) 1
35 K1651135 BリンクAS(RH） 1
36 K1651136 ＊Bリンク(RH)(穴あり) 1
37 K1651137 ＊Bリンク(RH)(穴なし) 1
40 K1651140 AリンクロッドAS 2
41 80002671 ＊Aリンクロッド 2
42 81053070 ＊DXブッシュ 4 DXB2515
50 K1251150 BリンクロッドAS 2
51 K1251151 ＊Bリンクロッド 2
52 81053070 ＊DXブッシュ 8 DXB2515
61 K1253100 リフトシリンダAS 2 55x30-400/650 Fig. 4参照
62 K1253500 ダンプシリンダAS 2 55x30-350/850 Fig. 5参照
71 K1651171 ツバ溝付ピン(No.1) 4 φ30-98
72 K1651172 ツバ溝付ピン(No.2) 2 φ25-98
73 K1651173 ツバ付ピン(No.3) 6 φ25-99
74 K1651174 ツバ溝付ピン(No.4) 2 φ25-77
75 K1651175 ツバ付ピン(No.5) 4 φ25-89
76 K1751176 ツバ溝付ピン(No.6) 4 φ25-139
77 80052426 ＊グリースニップル 22 A-M6x1.0
81 80053131 脱着ピン 2 φ30-110
82 80052451 クイックピン 2 φ10-50

83
83152160 ボルト 10 M10x1.5-20
83152842 スプリングワッシャ 10 M10

84 83152832 平座金 10 φ44xφ11
85 80001065 Oリング 10 P25
86 80052431 スナップリング 4 30
87 80052432 スナップリング 8 25
88 K1651181 ボルトキャップ(M10) 10 BCPM101709
91 83152081 ボルト 1 M8x1.25-75
92 83152803 Uナット 1 M8
93 K1651182 ボルトキャップ(M8) 1 BCPM081308

備考



20

純正部品表

Fig.	2　パイピング

11

10

71
74

25

20

25

33

72
73

55

21

51
57

52

56

5362

58

22
23

24

28

28

27

27

32
26

26

12
14

34

14

13

61

61

31

52 61

61 54

59

51

29

35
55

555555

36

24

21
22

23
24

75

76

77

78

青

青

青

赤

赤

赤

白

白

白

黄

青
赤

白
黄

黄

黄 青
赤

白
黄



20

純正部品表

Fig.	2　パイピング

11

10

71
74

25

20

25

33

72
73

55

21

51
57

52

56

5362

58

22
23

24

28

28

27

27

32
26

26

12
14

34

14

13

61

61

31

52 61

61 54

59

51

29

35
55

555555

36

24

21
22

23
24

75

76

77

78

青

青

青

赤

赤

赤

白

白

白

黄

青
赤

白
黄

黄

黄 青
赤

白
黄

21

純正部品表

Fig. 2

No. 部品番号 部品名 個数 規格・寸法・摘要

10 K1652110 OST配管セット ⑪、⑫、⑬、⑭

11 K1652111 ＊OST配管NO1 1 （青）
12 K1652112 ＊OST配管NO2 1 （赤）
13 K1652113 ＊OST配管NO3 1 （白）
14 K1652114 ＊OST配管NO4 1 （黄）
20 K1252120 高圧ゴムホースセット 1 ㉑～㉘

21 K1252121 ＊高圧ゴムホース(青) 1 NWP175-9-2800
22 K1252122 ＊高圧ゴムホース(赤) 1 NWP175-9-2800
23 K1252123 ＊高圧ゴムホース(白) 1 NWP175-9-2600
24 K1252124 ＊高圧ゴムホース(黄) 1 NWP175-9-2450
25 K1252125 ＊高圧ゴムホース(青) 2 NWP175-9-660
26 K1252126 ＊高圧ゴムホース(赤) 2 NWP175-9-710
27 K1252127 ＊高圧ゴムホース(白) 2 NWP175-9-1430
28 K1252128 ＊高圧ゴムホース(黄) 2 NWP175-9-950
29 K1252129 チューブ 1 FL30-2800
31 K1252131 チューブ 1 FL30-2300
32 K1252132 チューブ 2 FL19-1400
33 K1252133 チューブ 2 FL19-950
34 K1652134 フローコントロールバルブ 1 EFB25S（PT3/8xPT3/8）
35 81052599 オスメスコネクター 1 1006-06（PT3/8xPF3/8）
36 81052994 オスコネクター 1 1009LH-06（PT3/8xPF3/8）
☆ フローコントロールバルブセット 1 ㉞、㉟、㊱

51 81052511 カプラ　オス 2 3/8オス 81052497(BS)
52 81052506 カプラ　メス 2 3/8メス 81052494(BS)
53 80000401 ストップバルブ 1 3/8
54 81052591 ニップル 1 2083-06（PT3/8xPT3/8）
55 81052601 オス90°　エルボ 12 1034-06（PT3/8xPF3/8）
56 81052399 カラーリング(青) 1
57 81052400 カラーリング(赤) 1
58 81052497 カラーリング(白) 1
59 81052398 カラーリング(黄) 1
61 81052516 カプラキャップセット 4 3/8
62 K1652162 キャップ（レバー) 1 DC095080（φ9.5x80L）
71 K1652171 配管カバー 1
72 81012037 クランプ 4

73
83152072 ボルト 4 M8x1.25-30
83152841 スプリングワッシャ 4 M8

74
83152069 ボルト 4 M8x1.25-16
83152841 スプリングワッシャ 4 M8
83152811 平ワッシャ 4 M8

75 K1652175 ホースホルダ 1

76
83152069 ボルト 4 M8x1.25-16
83152841 スプリングワッシャ 4 M8
83152811 平ワッシャ 4 M8

77 K1652177 ホースガイド 1
78 K1652178 トリム3.2 1 75-32-B-3T-L0.7

備考



22

純正部品表

Fig.	3　パイピング（第3バルブ装着）

4142

10

51
51

43

31 32

36

33
33
32
34

33
32
34

53 38

52 37

35

13

16
44

15

17

45

14

11

21

20

22
青

赤



22

純正部品表

Fig.	3　パイピング（第3バルブ装着）

4142

10

51
51

43

31 32

36

33
33
32
34

33
32
34

53 38

52 37

35

13

16
44

15

17

45

14

11

21

20

22
青

赤

23

純正部品表

Fig. 3

No. 部品番号 部品名 個数 規格・寸法・摘要

10 80000531 電磁バルブ 1 NIMCO（SVB-04-12V）
11 80000535 ハーネス(バルブ側) 1
13 80000533 ハーネス(電源側) 1
14 80000512 ノブASSY 1
15 K1652615 コネクタサポート 1
16 80000537 コネクタ(メス) 1
17 K1652617 クランプ 6 OS170-FT7(ブッシュマウントタイ)
20 K1652620 ホースセット 1
21 85670709 ＊高圧ゴムホース(青) 1 NWP210-9-700L
22 85670707 ＊高圧ゴムホース(赤) 1 NWP210-9-600L
31 81052601 90エルボ 2 1034-06(PT3/8xPF3/8)
32 81052154 コネクタ(メス) 4 1068-08-06(PF1/2xPT3/8)溝無し
33 80001098 シールワッシャ 4 WF20-CW1097F0
34 81052929 90エルボ 2 2086-06-25A(PT3/8xPT3/8)ショート
35 81052082 コネクタ(オス) 2 1067-08-06(PF1/2xPF3/8)溝無し
36 80001098 シールワッシャ 2 WF20-CW1091F0
37 81052511 カプラ　オス 1 3/8オス　81052497（BS）
38 81052506 カプラ　メス 1 3/8メス　81052494（BS）
41 K1652641 バルブカバー 1

42
83152070 ボルト 2 M8x1.25-20
83152841 スプリングワッシャ 2 M8
83152811 平ワッシャ 2 M8

43
83152083 ボルト 2 M8x1.25-85
83152752 六角ナット 2 M8x1.25
83152841 スプリングワッシャ 2 M8

44
83152071 ボルト 2 M8x1.25-25
83152752 六角ナット 2 M8x1.25
83152841 スプリングワッシャ 2 M8

45
83152871 キャップスクリュ 3 M5x0.8-35
83152749 六角ナット 3 M5x0.8
83152839 スプリングワッシャ 3 M5

51 81052516 カプラキャップセット 1 3/8
52 81052399 カラーリング(青) 1
53 81052400 カラーリング(赤) 1

備考



24

純正部品表

Fig.	4　リフトシリンダAS

10

32
33

34

35

36

20

31

38

38
39

41

37

37

11
21



24

純正部品表

Fig.	4　リフトシリンダAS

10

32
33

34

35

36

20

31

38

38
39

41

37

37

11
21

25

純正部品表

Fig. 4

No. 部品番号 部品名 個数 規格・寸法・摘要

10 K1253110 シリンダチューブ 1 55x65-560
11 81053070 ＊DXブッシュ 2 DXB2515
20 K1253120 シリンダーロッド 1 30-585
21 81053071 ＊DXブッシュ 2 DXB3020
31 80001056 Oリング 1 P16
32 80001205 ダストシール 1 DHS30
33 80001221 バックアップリング 1 30x40-t2
34 80001102 Uパッキン 1 UHS30
35 85504009 ロッドカバー 1 65x30-50
36 80001082 Oリング 1 G55
37 80001108 Uパッキン 2 UHS45
38 80001224 バックアップリング 2 45x55-t2
39 85504010 ピストン 1 55x20-38
41 83152804 Uナット 1 M20x1.5
☆ 80001692 シールキット 1 ㉛、㉜、㉝、㉞、㊱、㊲、㊳

備考



26

純正部品表

Fig.	5　ダンプシリンダAS

32
33

34

35
36

31

38

38
39

41

37

37

1121

10

20



26

純正部品表

Fig.	5　ダンプシリンダAS

32
33

34

35
36

31

38

38
39

41

37

37

1121

10

20

27

純正部品表

Fig. 5

No. 部品番号 部品名 個数 規格・寸法・摘要

10 K1253510 シリンダチューブ 1 55x65-765
11 81053070 ＊DXブッシュ 2 DXB2515
20 K1253520 シリンダーロッド 1 30x530
21 81053070 ＊DXブッシュ 2 DXB2515
31 80001056 Oリング 1 P16
32 80001205 ダストシール 1 DHS30
33 80001221 バックアップリング 1 30x40-t2
34 80001102 Uパッキン 1 UHS30
35 85504009 ロッドカバー 1 65x30-50
36 80001082 Oリング 1 G55
37 80001108 Uパッキン 2 UHS45
38 80001224 バックアップリング 2 45x55-t2
39 85504010 ピストン 1 55x20-38
41 83152804 Uナット 1 M20x1.5
☆ 80001692 シールキット 1 ㉛、㉜、㉝、㉞、㊱、㊲、㊳

備考



28

純正部品表

Fig.	6　スタンド

11

13

14

17

15

18
17

19

16

16

16

12



28

純正部品表

Fig.	6　スタンド

11

13

14

17

15

18
17

19

16

16

16

12

29

純正部品表

Fig. 6

No. 部品番号 部品名 個数 規格・寸法・摘要

11 K1251411 スタンド 1
12 K1951412 スレー 1
13 K1651413 パイプ（オス） 1 27.2-417
14 K1651414 パイプ（メス） 1 34-402
15 83152166 ボルト 1 M10x1.5-50
16 83152805 Uナット 4 M10x1.5
17 83152168 ボルト 3 M10x1.5-60
18 K1651421 スペーサ 1 15-38
19 80053203 パイプピン 1 8-45

備考



30

純正部品表

Fig.	7　レベラー

11

21

12

13
24

14

17
16

15
23

22



31

純正部品表

Fig. 7

No. 部品番号 部品名 個数 規格・寸法・摘要

11 K1253911 レベラー指示棒 1 φ9.52-1000
12 K1653912 レベラー案内 1
13 83152071 ボルト 1 M8x1.25-25
14 83152752 六角ナット 1 M8x1.25
15 83152281 ボルト 1 M12x1.75-25
16 83152843 バネ座金 1 M12
17 83152813 平座金 1 M12
21 K1653921 キャップ(レベラー) 1 DC095050
22 K1653922 グロメット 1 C30-NG-79-O-EP-UL
23 K1653923 ボルトキャップ(M12) 1 BCPM121910
24 K1653924 ボルトキャップ(M8) 1 SCPM081315

備考

30

純正部品表

Fig.	7　レベラー

11

21

12

13
24

14

17
16

15
23

22



32

純正部品表

Fig.	8　バケットヒッチ（手動式）

11

12

13

14

14



33

純正部品表

Fig. 8

No. 部品番号 部品名 個数 規格・寸法・摘要

11 K1251711 ヒッチフレーム 1
12 K1251712 アタッチメント脱着ピン(LH) 1 φ25-145
13 K1251713 アタッチメント脱着ピン(RH) 1 φ25-145
14 80052451 クイックピン 2 φ10-50

備考

32

純正部品表

Fig.	8　バケットヒッチ（手動式）

11

12

13

14

14



34

純正部品表

Fig.	9　ステッカー

13

15

11（左右）

14

17

16（左右）12（左右）



35

純正部品表

Fig. 9

No. 部品番号 部品名 個数 規格・寸法・摘要

11 K1659811 ステッカー(HAYABUSA) 2
12 K1259812 ステッカー(K125) 2
13 80010830 ステッカー(危険：作業範囲) 1
14 80010831 ステッカー(警告：安全作業) 1
15 80010856 ステッカー(注意：取付ボルト) 1
16 K1659816 ステッカー(MARUKYU) 2
17 K1959817 ステッカー（注意：ﾌﾛｰｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾞﾙﾌﾞ） 1

備考

34

純正部品表

Fig.	9　ステッカー

13

15

11（左右）

14

17

16（左右）12（左右）



36

純正部品表

Fig.	10　取説・組説セット

取扱説明書 組立要領図/純正部品表 ハヤブサローダー・マウンティングキット
組立要領書

1211 13

1514 16

1817 19 21



37

純正部品表

Fig. 10

No. 部品番号 部品名 個数 規格・寸法・摘要

11 K0009720 取扱説明書 1
12 K1259710 アームキット組立要領/部品表 1
13 -------- マウンティングキット組立要領書 1 各ローダ型式
14 -------- 結束バンド 6 250L
15 -------- 残圧抜きアダプタ 1 3/8
16 K1652135 フローコントロールバルブ調整ゲージ 1
17 K1659917 装着、離脱の手引き 1
18 -------- 保証書 1
19 -------- QRコード 1
21 -------- シールテープ 1

備考

36

純正部品表

Fig.	10　取説・組説セット

取扱説明書 組立要領図/純正部品表 ハヤブサローダー・マウンティングキット
組立要領書

1211 13

1514 16

1817 19 21




